Moagudpukaumm

NISSAN PRIMASTAR
aBTOOYyC (X83) 2.0

NISSAN PRIMASTAR
aBTobyc (X83) dCi 80

NISSAN PRIMASTAR
aBToOyC (X83) dCi 100

NISSAN PRIMASTAR
aBToOyC (X83) dCi 140

NISSAN PRIMASTAR
aBToOyC (X83) dCi 150

NISSAN PRIMASTAR
aBTOOyC (X83) dCi 120

NISSAN PRIMASTAR
aBTobyc (X83) dCi 90

NISSAN PRIMASTAR
dyproH (X83) dCi 80

NISSAN PRIMASTAR
dyproH (X83) dCi 100

NISSAN PRIMASTAR
dyproH (X83) dCi 140

NISSAN PRIMASTAR
dyproH (X83) 2.0

NISSAN PRIMASTAR
dyproH (X83) dCi 150

NISSAN PRIMASTAR
dyproH (X83) dCi 120

NISSAN PRIMASTAR

[lon

03.2001 - .

03.2001 - .

03.2001 - .

07.2003 - .

09.2006 - .

09.2006 - .

09.2006 - .

09.2002 - .

09.2002 - .

07.2003 - .

02.2003 - .

09.2006 - .

09.2006 - .

09.2006 - .

[Buratenb

2.0
OEeH3VH

dCi 80
[nzenb

dCi 100
[nsenb

dCi 140
[nzenb

dCi 150
[nsenb

dCi 120
[nzenb

dCi 90
[nzenb

dCi 80
[nsenb

dCi 100
[nzenb

dCi 140
[nzenb

2.0
OEeH3VH

dCi 150
[nzenb

dCi 120
[nzenb

dCi 90

Nn.c.
(kB)

120
(88)

80
(60)

101
(74)

135
(99)

145
(107)

114
(84)

90
(66)

82
(60)

100
(74)

135
(99)

120
(88)

145
(107)

114
(84)

90

Bua cbopkm

aBTOOYyC

aBTOOYyC

aBTOOYyC

aBTOOYyC

aBTOOYyC

aBTOOYyC

aBTOOYyC

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH



dyproH (X83) dCi 90

NISSAN PRIMASTAR
c bopTtoBon
nnatdgopmon/xogosas
yactb 1.9 dCi

OPEL VIVARO dyproH
(F7) 1.9 DI

OPEL VIVARO dyproH
(F7)1.9 DTI

OPEL VIVARO dyproH
(F7) 2.0 16V

OPEL VIVARO dyproH
(F7) 2.5 DTI

OPEL VIVARO dyproH
(F7) 2.0 ECOTEC

OPEL VIVARO dyproH
(F7) 2.0 CDTI

OPEL VIVARO dyproH
(F7) 2.0 CDTI

OPEL VIVARO dyproH
(F7) 2.5 CDTI

OPEL VIVARO dyproH
(F7) 2.5 CDTI

OPEL VIVARO Combi
(J7) 1.9 DI

OPEL VIVARO Combi
(J7) 1.9 DTI

OPEL VIVARO Combi
(J7) 2.0 16V

07.2002 - 08.2006

08.2001 - .

08.2001 - .

08.2001 - .

05.2003 - .

08.2006 - .

08.2006 - .

08.2006 - .

08.2006 - .

08.2006 - .

08.2001 - .

08.2001 - .

08.2001 - .

[nzenb

1.9 dCi
[nsenb

1.9 DI
[nzenb

1.9 DTI
[nsenb

2.0 16V
OEeH3VH

2.5 DTI
[nsenb

2.0
ECOTEC
OEeH3VH

2.0 CDTI
[nzenb

2.0 CDTI
[nzenb

2.5 CDTI
[nzenb

2.5 CDTI
[nzenb

1.9 DI
[nzenb

1.9 DTI
[nzenb

2.0 16V
OEeH3VH

(66)

101
(74)

80
(60)

101
(74)

120
(88)

135
(99)

117
(86)

90
(66)

114
(84)

146
(107)

114
(84)

80
(60)

101
(74)

120
(88)

c bopToBon
nnatdopmon/xogosas
YyacTb

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

aBTOOYyC

aBTOOYyC

aBTOOYyC



OPEL VIVARO Combi
(J7) 2.5 DTI

OPEL VIVARO Combi
(J7) 2.0 CDTI

OPEL VIVARO Combi
(J7) 2.0 CDTI

OPEL VIVARO Combi
(J7) 2.5 CDTI

OPEL VIVARO Combi
(J7) 2.0 ECOTEC

OPEL VIVARO Combi
(J7) 2.5 CDTI

OPEL VIVARO c
dopToBOM
nnatdopmon/xogosas
vyacTb (E7) 1.9 Di

OPEL VIVARO c
dopToBOM
nnatdopmon/xogosas
vyacTb (E7) 2.5 DTi

OPEL VIVARO c
dopToBOM
nnatdopmon/xogosas
YyacTb (E7) 2.0 CDTI

OPEL VIVARO c
dopToBOM
nnatdopmon/xogosas
vyacTb (E7) 2.0
ECOTEC

OPEL VIVARO c
dopToBOM
nnatdopmon/xogosas

05.2003 - .

08.2006 - .

08.2006 - .

08.2006 - .

08.2006 - .

08.2006 - .

08.2006 - .

08.2006 - .

01.2006 - .

08.2006 - .

08.2006 - .

2.5 DTI
[nsenb

2.0 CDTI
[nsenb

2.0 CDTI
[nzenb

2.5 CDTI
[nsenb

2.0
ECOTEC
OEeH3VH

2.5 CDTI
[nsenb

1.9 Di
[nzenb

2.5 DTi
[nzenb

2.0 CDTI
[unzenb

2.0
ECOTEC
OEeH3VH

2.0 CDTI
[nzenb

135
(99)

90
(66)

114
(84)

146
(107)

117
(86)

114
(84)

82
(60)

135
(99)

90
(66)

117
(86)

114
(84)

aBTOOYyC

aBTOOYyC

aBTOOYyC

aBTOOYyC

aBTOOYyC

aBTOOYyC

c bopToBon
nnatdgopmon/xogosas
YyacTb

c bopToBon
nnatdopmon/xogosas
YyacTb

c bopToBou
nnatdopmon/xogosas
YyacTb

c bopToBon
nnatdopmon/xogosas
YyacTb

c bopToBon
nnatdopmon/xogosas
YyacTb



vyacTb (E7) 2.0 CDTI

OPEL VIVARO c
dopToBOM
nnatdgopmon/xogosas
vyacTb (E7) 2.5 CDTI

OPEL VIVARO c
dopToBOM
nnatdopmon/xogosas
vyacTb (E7) 2.5 CDTI

OPEL VIVARO c
bopToBOM
nnatdopmon/xogosas
vyacTb (E7) 2.0 16V

OPEL VIVARO c
dopToBOM
nnatdgopmon/xogosas
vyacTb (E7) 1.9 DTI

RENAULT TRAFIC I
aBTobyc (JL) 1.9 dCI 80
(JLOB)

RENAULT TRAFIC I
aBTobyc (JL) 1.9 dCI
100 (JLOC)

RENAULT TRAFIC I
aBTobycC (JL) 2.0 (JLOA)

RENAULT TRAFIC I
aBTobyc (JL) 2.5 dCi
135 (JLOD)

RENAULT TRAFIC I
aBTobyc (JL) 2.0 dCi 90
(JLOH)

08.2006 - .

08.2006 - .

08.2006 - .

08.2006 - .

03.2001 - .

03.2001 - .

03.2001 - .

05.2003 - .

08.2006 - .

2.5 CDTI
[nsenb

2.5 CDTI
[unzenb

2.0 16V
OEeH3VH

1.9 DTI
[nzenb

1.9dClI 80
(JLOB)
[nzenb

1.9 dClI
100
(JLOC)
[nzenb

2.0 (JLOA)
OEeH3VH

2.5dCi
135

(JLOD)

[nzenb

2.0dCi 90
(JLOH)
[unzenb

114
(84)

146
(107)

120
(88)

101
(74)

82
(60)

101
(74)

120
(88)

135
(99)

90
(66)

c bopToBon
nnatdopmon/xogosas
YyacTb

c bopTtoBon
nnatdopmon/xogosas
YyacTb

c bopToBon
nnatdopmon/xogosas
YyacTb

c bopToBon
nnatdopmon/xogosas
YyacTb

aBTOOYyC

aBTOOYyC

aBTOOYyC

aBTOOYyC

aBTOOYyC



RENAULT TRAFIC I
aBTobyc (JL) 2.0 dCi
115 (JLOH)

RENAULT TRAFIC I
aBTobyc (JL) 2.5 dCi
145 (JLOJ)

RENAULT TRAFIC I
aBTobyc (JL) 2.0 16V

RENAULT TRAFIC I
aBTobyc (JL) 1.9 dCi

RENAULT TRAFIC I
aBTobyc (JL) 2.5 DTi

RENAULT TRAFIC Il
dyproH (FL) 2.0 (FLOA)

RENAULT TRAFIC I
dyproH (FL) 1.9 dCi 80
(FLOB)

RENAULT TRAFIC I
dyproH (FL) 1.9 dCi
100 (FLOC)

RENAULT TRAFIC I
dyproH (FL) 2.5 dCi
135 (FLOD)

RENAULT TRAFIC I
dyproH (FL) 2.0 dCi 90
(FLOH)

RENAULT TRAFIC I
dyproH (FL) 2.0 dCi
115 (FLO1, FLOU)

08.2006 - .

08.2006 - .

08.2006 - .

04.2001 - 07.2003

03.2003 - 07.2003

03.2001 - .

03.2001 - .

03.2001 - .

05.2003 - .

08.2006 - .

08.2006 - .

2.0 dCi
115
(JLOH)
[nzenb

2.5dCi
145 (JLOJ)
[nsenb

2.0 16V
OEeH3VH

1.9 dCi
[nsenb

2.5 DTi
[nzenb

2.0 (FLOA)
OEeH3VH

1.9 dCi 80
(FLOB)
[nzenb

1.9 dCi
100
(FLOC)
[nzenb

2.5dCi
135

(FLOD)

[nzenb

2.0dCi 90
(FLOH)
[unzenb

2.0 dCi
115 (FLO1,
FLOU)
[nsenb

114
(84)

146
(107)

117
(86)

80
(59)

135
(99)

120
(88)

82
(60)

101
(74)

135
(99)

90
(66)

114
(84)

aBTOOYyC

aBTOOYyC

aBTOOYyC

aBTOOYyC

aBTOOYyC

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH



RENAULT TRAFIC I
dyproH (FL) 2.5 dCi
145 (FLOJ)

RENAULT TRAFIC Il
dyproH (FL) 2.0 16V

RENAULT TRAFIC I
dyproH (FL) 1.9 dCi

RENAULT TRAFIC I
dyproH (FL) 2.5 DTi

RENAULT TRAFIC I
dyproH (FL) 2.5 dCi

RENAULT TRAFIC Il c
bopToBOM
nnatdopmon/xogosas
vyacTb (EL) 2.0 (ELOA)

RENAULT TRAFIC Il c
bopToBOM
nnatdopmon/xogosas
vyacTb (EL) 1.9 dCi 80
(ELOB)

RENAULT TRAFIC Il c
dopToBOM
nnatdopmon/xogosas
yacTb (EL) 1.9 dCi 100
(ELOC)

RENAULT TRAFIC Il c
dopToBOM
nnatdopmon/xogosas
vyacTb (EL) 2.5 dCi 135
(ELOD)

RENAULT TRAFIC Il c
dopToBOM
nnatdopmon/xogosas
vyacTb (EL) 2.0 dCi 90

08.2006 - .

08.2006 - .

04.2001 - 07.2003

03.2003 - 07.2003

08.2007 - .

03.2001 - .

03.2001 - .

03.2001 - .

03.2001 - .

08.2006 - .

2.5dCi
145 (FLOJ)
[unzenb

2.0 16V
OEeH3VH

1.9 dCi
[nzenb

2.5 DTi
[nsenb

2.5dCi
[nzenb

2.0 (ELOA)
OEeH3VH

1.9 dCi 80
(ELOB)
[unzenb

1.9 dCi
100
(ELOC)
[nsenb

2.5dCi
135

(ELOD)

[nzenb

2.0dCi 90
(ELOH)
[nzenb

146
(107)

117
(86)

80
(59)

135
(99)

114
(84)

120
(88)

82
(60)

101
(74)

135
(99)

90
(66)

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

c bopToBon
nnatdgopmon/xogosas
YyacTb

c bopTtoBon
nnatdopmon/xogosas
YyacTb

c bopToBon
nnatdopmon/xogosas
YyacTb

c bopToBon
nnatdopmon/xogosas
YyacTb

c bopToBou
nnatdopmon/xogosas
YyacTb



(ELOH)

RENAULT TRAFIC Il c
dopToBOM
nnatdgopmon/xogosas
vyacTb (EL) 2.0 dCi 115
(ELOH)

RENAULT TRAFIC Il c
dopToBOM
nnatdopmon/xogosas
vyacTb (EL) 2.5 dCi 145
(ELOJ)

RENAULT TRAFIC Il c
dopToBOM
nnatdopmon/xogosas
vyacTb (EL) 1.9 dCi

RENAULT TRAFIC Il c
dopToBOM
nnatdopmon/xogosas
vyacTb (EL) 2.0 16V

VAUXHALL VIVARO
Combi (J7) 2.0
ECOTEC

VAUXHALL VIVARO
Combi (J7) 1.9 DI

VAUXHALL VIVARO
Combi (J7) 1.9 DTI

VAUXHALL VIVARO
Combi (J7) 2.0 16V

VAUXHALL VIVARO
Combi (J7) 2.5 DTI

VAUXHALL VIVARO
Combi (J7) 2.0 CDTI

08.2006 - .

08.2006 - .

09.2001 - 07.2003

08.2006 - .

08.2006 - 07.2014

08.2001 - 12.2006

08.2001 - 12.2006

08.2001 - 12.2006

07.2003 - 07.2014

01.2006 - 07.2014

2.0 dCi
115
(ELOH)
[nsenb

2.5dCi
145

(ELOJ)

[nzenb

1.9 dCi
[nsenb

2.0 16V
OEeH3VH

2.0
ECOTEC
OEeH3VH

1.9 DI
[nzenb

1.9 DTI
[unzenb

2.0 16V
OEeH3VH

2.5 DTI
[unzenb

2.0 CDTI
[nzenb

114
(84)

146
(107)

80
(59)

117
(86)

117
(86)

80
(59)

101
(74)

120
(88)

135
(99)

90
(66)

c bopToBon
nnatdopmon/xogosas
YyacTb

c bopTtoBon
nnatdgopmon/xogosas
YyacTb

c bopTtoBon
nnatdopmon/xogosas
YyacTb

c bopToBon
nnatdopmon/xogosas
YyacTb

aBTOOYyC

aBTOOYyC

aBTOOYyC

aBTOOYyC

aBTOOYyC

aBTOOYyC



VAUXHALL VIVARO
Combi (J7) 2.0 CDTI

VAUXHALL VIVARO
Combi (J7) 2.5 CDTI

VAUXHALL VIVARO
dyproH (F7) 2.0
ECOTEC

VAUXHALL VIVARO
dyproH (F7) 1.9 DI

VAUXHALL VIVARO
dyproH (F7) 1.9 DTI

VAUXHALL VIVARO
dyproH (F7) 2.0 16V

VAUXHALL VIVARO
dyproH (F7) 2.5 DTI

VAUXHALL VIVARO
dyproH (F7) 2.5 CDTI

VAUXHALL VIVARO
dyproH (F7) 2.0 CDTI

VAUXHALL VIVARO
dyproH (F7) 2.0 CDTI

VAUXHALL VIVARO c
dopToBOM
nnatdopmon/xogosas
vyacTb (E7) 2.0 16V

VAUXHALL VIVARO c
dopToBOM
nnatdopmon/xogosas
vyacTb (E7) 2.0
ECOTEC

VAUXHALL VIVARO c

08.2006 - 07.2014

01.2006 - 07.2014

08.2006 - 07.2014

08.2001 - 12.2006

08.2001 - 12.2006

08.2001 - 12.2006

07.2003 - 07.2014

08.2006 - 07.2014

08.2006 - 07.2014

01.2006 - 07.2014

04.2003 - 07.2014

08.2006 - 07.2014

01.2006 - 07.2014

2.0 CDTI
[nsenb

2.5 CDTI
[nzenb

2.0
ECOTEC
OEeH3VH

1.9 DI
[nsenb

1.9 DTI
[unzenb

2.0 16V
OEeH3VH

2.5 DTI
[nsenb

2.5 CDTI
[nzenb

2.0 CDTI
[unzenb

2.0 CDTI
[nzenb

2.0 16V
OEeH3VH

2.0
ECOTEC
OEeH3VH

2.0 CDTI

114
(84)

146
(107)

117
(86)

80
(59)

101
(74)

120
(88)

135
(99)

146
(107)

114
(84)

90
(66)

120
(88)

117
(86)

90

aBTOOYyC

aBTOOYyC

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

c bopToBon
nnatdgopmon/xogosas
YyacTb

c bopToBou
nnatdopmon/xogosas
YyacTb

c bopToBon



dopToBOM
nnatdopmon/xogosas
YyacTb (E7) 2.0 CDTI

VAUXHALL VIVARO c
dopToBOM
nnatdopmon/xogosas
vyacTb (E7) 2.0 CDTI

VAUXHALL VIVARO c
dopToBOM
nnatdopmon/xogosas
vyacTb (E7) 2.5 CDTI

VAUXHALL VIVARO c
dopToBOM
nnatdopmon/xogosas
vyacTb (E7) 2.5 CDTI

VAUXHALL VIVARO c
dopToBOM
nnatdopmon/xogosas
vyacTb (E7) 2.5 CDTI

VAUXHALL VIVARO c
dopToBOM
nnatdopmon/xogosas
YyacTb (E7) 1.9 DI

08.2006 - 07.2014

08.2006 - 07.2014

04.2003 - 07.2006

08.2006 - 07.2014

04.2003 - 07.2014

[nzenb

2.0 CDTI
[nzenb

2.5 CDTI
[nzenb

2.5 CDTI
[nsenb

2.5 CDTI
[nsenb

1.9 DI
[nzenb

(66)

114
(84)

146
(107)

135
(99)

146
(107)

80
(59)

nnatdopmon/xogosas
YyacTb

c bopTtoBon
nnatdopmon/xogosas
YyacTb

c bopToBon
nnatdopmon/xogosas
YyacTb

c bopTtoBon
nnatdopmon/xogosas
YyacTb

c bopTtoBon
nnatdopmon/xogosas
YyacTb

c bopToBon
nnatdgopmon/xogosas
YyacTb



