

Модификации	Год	Двигатель	Л.С. (кВ)	Вид сборки
NISSAN PRIMASTAR автобус (X83) 2.0	03.2001 - .	2.0 бензин	120 (88)	автобус
NISSAN PRIMASTAR автобус (X83) dCi 80	03.2001 - .	dCi 80 Дизель	80 (60)	автобус
NISSAN PRIMASTAR автобус (X83) dCi 100	03.2001 - .	dCi 100 Дизель	101 (74)	автобус
NISSAN PRIMASTAR автобус (X83) dCi 140	07.2003 - .	dCi 140 Дизель	135 (99)	автобус
NISSAN PRIMASTAR автобус (X83) dCi 150	09.2006 - .	dCi 150 Дизель	145 (107)	автобус
NISSAN PRIMASTAR автобус (X83) dCi 120	09.2006 - .	dCi 120 Дизель	114 (84)	автобус
NISSAN PRIMASTAR автобус (X83) dCi 90	09.2006 - .	dCi 90 Дизель	90 (66)	автобус
NISSAN PRIMASTAR фургон (X83) dCi 80	09.2002 - .	dCi 80 Дизель	82 (60)	фургон
NISSAN PRIMASTAR фургон (X83) dCi 100	09.2002 - .	dCi 100 Дизель	100 (74)	фургон
NISSAN PRIMASTAR фургон (X83) dCi 140	07.2003 - .	dCi 140 Дизель	135 (99)	фургон
NISSAN PRIMASTAR фургон (X83) 2.0	02.2003 - .	2.0 бензин	120 (88)	фургон
NISSAN PRIMASTAR фургон (X83) dCi 150	09.2006 - .	dCi 150 Дизель	145 (107)	фургон
NISSAN PRIMASTAR фургон (X83) dCi 120	09.2006 - .	dCi 120 Дизель	114 (84)	фургон
NISSAN PRIMASTAR	09.2006 - .	dCi 90	90	фургон

фургон (X83) dCi 90		Дизель	(66)	
NISSAN PRIMASTAR с бортовой платформой/ходовая часть 1.9 dCi	07.2002 - 08.2006	1.9 dCi Дизель	101 (74)	с бортовой платформой/ходовая часть
OPEL VIVARO фургон (F7) 1.9 DI	08.2001 - .	1.9 DI Дизель	80 (60)	фургон
OPEL VIVARO фургон (F7) 1.9 DTI	08.2001 - .	1.9 DTI Дизель	101 (74)	фургон
OPEL VIVARO фургон (F7) 2.0 16V	08.2001 - .	2.0 16V бензин	120 (88)	фургон
OPEL VIVARO фургон (F7) 2.5 DTI	05.2003 - .	2.5 DTI Дизель	135 (99)	фургон
OPEL VIVARO фургон (F7) 2.0 ECOTEC	08.2006 - .	2.0 ECOTEC бензин	117 (86)	фургон
OPEL VIVARO фургон (F7) 2.0 CDTI	08.2006 - .	2.0 CDTI Дизель	90 (66)	фургон
OPEL VIVARO фургон (F7) 2.0 CDTI	08.2006 - .	2.0 CDTI Дизель	114 (84)	фургон
OPEL VIVARO фургон (F7) 2.5 CDTI	08.2006 - .	2.5 CDTI Дизель	146 (107)	фургон
OPEL VIVARO фургон (F7) 2.5 CDTI	08.2006 - .	2.5 CDTI Дизель	114 (84)	фургон
OPEL VIVARO Combi (J7) 1.9 DI	08.2001 - .	1.9 DI Дизель	80 (60)	автобус
OPEL VIVARO Combi (J7) 1.9 DTI	08.2001 - .	1.9 DTI Дизель	101 (74)	автобус
OPEL VIVARO Combi (J7) 2.0 16V	08.2001 - .	2.0 16V бензин	120 (88)	автобус

OPEL VIVARO Combi (J7) 2.5 DTI	05.2003 - .	2.5 DTI Дизель	135 (99)	автобус
OPEL VIVARO Combi (J7) 2.0 CDTI	08.2006 - .	2.0 CDTI Дизель	90 (66)	автобус
OPEL VIVARO Combi (J7) 2.0 CDTI	08.2006 - .	2.0 CDTI Дизель	114 (84)	автобус
OPEL VIVARO Combi (J7) 2.5 CDTI	08.2006 - .	2.5 CDTI Дизель	146 (107)	автобус
OPEL VIVARO Combi (J7) 2.0 ECOTEC	08.2006 - .	2.0 ECOTEC бензин	117 (86)	автобус
OPEL VIVARO Combi (J7) 2.5 CDTI	08.2006 - .	2.5 CDTI Дизель	114 (84)	автобус
OPEL VIVARO с бортовой платформой/ходовая часть (E7) 1.9 Di	08.2006 - .	1.9 Di Дизель	82 (60)	с бортовой платформой/ходовая часть
OPEL VIVARO с бортовой платформой/ходовая часть (E7) 2.5 DTi	08.2006 - .	2.5 DTi Дизель	135 (99)	с бортовой платформой/ходовая часть
OPEL VIVARO с бортовой платформой/ходовая часть (E7) 2.0 CDTI	01.2006 - .	2.0 CDTI Дизель	90 (66)	с бортовой платформой/ходовая часть
OPEL VIVARO с бортовой платформой/ходовая часть (E7) 2.0 ECOTEC	08.2006 - .	2.0 ECOTEC бензин	117 (86)	с бортовой платформой/ходовая часть
OPEL VIVARO с бортовой платформой/ходовая	08.2006 - .	2.0 CDTI Дизель	114 (84)	с бортовой платформой/ходовая часть

часть (E7) 2.0 CDTI				
OPEL VIVARO с бортовой платформой/ходовая часть (E7) 2.5 CDTI	08.2006 - .	2.5 CDTI Дизель	114 (84)	с бортовой платформой/ходовая часть
OPEL VIVARO с бортовой платформой/ходовая часть (E7) 2.5 CDTI	08.2006 - .	2.5 CDTI Дизель	146 (107)	с бортовой платформой/ходовая часть
OPEL VIVARO с бортовой платформой/ходовая часть (E7) 2.0 16V	08.2006 - .	2.0 16V бензин	120 (88)	с бортовой платформой/ходовая часть
OPEL VIVARO с бортовой платформой/ходовая часть (E7) 1.9 DTI	08.2006 - .	1.9 DTI Дизель	101 (74)	с бортовой платформой/ходовая часть
RENAULT TRAFIC II автобус (JL) 1.9 dCI 80 (JL0B)	03.2001 - .	1.9 dCI 80 (JL0B) Дизель	82 (60)	автобус
RENAULT TRAFIC II автобус (JL) 1.9 dCI 100 (JL0C)	03.2001 - .	1.9 dCI 100 (JL0C) Дизель	101 (74)	автобус
RENAULT TRAFIC II автобус (JL) 2.0 (JL0A)	03.2001 - .	2.0 (JL0A) бензин	120 (88)	автобус
RENAULT TRAFIC II автобус (JL) 2.5 dCi 135 (JL0D)	05.2003 - .	2.5 dCi 135 (JL0D) Дизель	135 (99)	автобус
RENAULT TRAFIC II автобус (JL) 2.0 dCi 90 (JL0H)	08.2006 - .	2.0 dCi 90 (JL0H) Дизель	90 (66)	автобус

RENAULT TRAFIC II автобус (JL) 2.0 dCi 115 (JL0H)	08.2006 - .	2.0 dCi 115 (JL0H) Дизель	114 (84)	автобус
RENAULT TRAFIC II автобус (JL) 2.5 dCi 145 (JL0J)	08.2006 - .	2.5 dCi 145 (JL0J) Дизель	146 (107)	автобус
RENAULT TRAFIC II автобус (JL) 2.0 16V	08.2006 - .	2.0 16V бензин	117 (86)	автобус
RENAULT TRAFIC II автобус (JL) 1.9 dCi	04.2001 - 07.2003	1.9 dCi Дизель	80 (59)	автобус
RENAULT TRAFIC II автобус (JL) 2.5 DTi	03.2003 - 07.2003	2.5 DTi Дизель	135 (99)	автобус
RENAULT TRAFIC II фургон (FL) 2.0 (FL0A)	03.2001 - .	2.0 (FL0A) бензин	120 (88)	фургон
RENAULT TRAFIC II фургон (FL) 1.9 dCi 80 (FL0B)	03.2001 - .	1.9 dCi 80 (FL0B) Дизель	82 (60)	фургон
RENAULT TRAFIC II фургон (FL) 1.9 dCi 100 (FL0C)	03.2001 - .	1.9 dCi 100 (FL0C) Дизель	101 (74)	фургон
RENAULT TRAFIC II фургон (FL) 2.5 dCi 135 (FL0D)	05.2003 - .	2.5 dCi 135 (FL0D) Дизель	135 (99)	фургон
RENAULT TRAFIC II фургон (FL) 2.0 dCi 90 (FL0H)	08.2006 - .	2.0 dCi 90 (FL0H) Дизель	90 (66)	фургон
RENAULT TRAFIC II фургон (FL) 2.0 dCi 115 (FL01, FL0U)	08.2006 - .	2.0 dCi 115 (FL01, FL0U) Дизель	114 (84)	фургон

RENAULT TRAFIC II фургон (FL) 2.5 dCi 145 (FL0J)	08.2006 - .	2.5 dCi 145 (FL0J) Дизель	146 (107)	фургон
RENAULT TRAFIC II фургон (FL) 2.0 16V	08.2006 - .	2.0 16V бензин	117 (86)	фургон
RENAULT TRAFIC II фургон (FL) 1.9 dCi	04.2001 - 07.2003	1.9 dCi Дизель	80 (59)	фургон
RENAULT TRAFIC II фургон (FL) 2.5 DTi	03.2003 - 07.2003	2.5 DTi Дизель	135 (99)	фургон
RENAULT TRAFIC II фургон (FL) 2.5 dCi	08.2007 - .	2.5 dCi Дизель	114 (84)	фургон
RENAULT TRAFIC II с бортовой платформой/ходовая часть (EL) 2.0 (EL0A)	03.2001 - .	2.0 (EL0A) бензин	120 (88)	с бортовой платформой/ходовая часть
RENAULT TRAFIC II с бортовой платформой/ходовая часть (EL) 1.9 dCi 80 (EL0B)	03.2001 - .	1.9 dCi 80 (EL0B) Дизель	82 (60)	с бортовой платформой/ходовая часть
RENAULT TRAFIC II с бортовой платформой/ходовая часть (EL) 1.9 dCi 100 (EL0C)	03.2001 - .	1.9 dCi 100 (EL0C) Дизель	101 (74)	с бортовой платформой/ходовая часть
RENAULT TRAFIC II с бортовой платформой/ходовая часть (EL) 2.5 dCi 135 (EL0D)	03.2001 - .	2.5 dCi 135 (EL0D) Дизель	135 (99)	с бортовой платформой/ходовая часть
RENAULT TRAFIC II с бортовой платформой/ходовая часть (EL) 2.0 dCi 90	08.2006 - .	2.0 dCi 90 (EL0H) Дизель	90 (66)	с бортовой платформой/ходовая часть

(EL0H)				
RENAULT TRAFIC II с бортовой платформой/ходовая часть (EL) 2.0 dCi 115 (EL0H)	08.2006 - .	2.0 dCi 115 (EL0H) Дизель	114 (84)	с бортовой платформой/ходовая часть
RENAULT TRAFIC II с бортовой платформой/ходовая часть (EL) 2.5 dCi 145 (EL0J)	08.2006 - .	2.5 dCi 145 (EL0J) Дизель	146 (107)	с бортовой платформой/ходовая часть
RENAULT TRAFIC II с бортовой платформой/ходовая часть (EL) 1.9 dCi	09.2001 - 07.2003	1.9 dCi Дизель	80 (59)	с бортовой платформой/ходовая часть
RENAULT TRAFIC II с бортовой платформой/ходовая часть (EL) 2.0 16V	08.2006 - .	2.0 16V бензин	117 (86)	с бортовой платформой/ходовая часть
VAUXHALL VIVARO Combi (J7) 2.0 ECOTEC	08.2006 - 07.2014	2.0 ECOTEC бензин	117 (86)	автобус
VAUXHALL VIVARO Combi (J7) 1.9 DI	08.2001 - 12.2006	1.9 DI Дизель	80 (59)	автобус
VAUXHALL VIVARO Combi (J7) 1.9 DTI	08.2001 - 12.2006	1.9 DTI Дизель	101 (74)	автобус
VAUXHALL VIVARO Combi (J7) 2.0 16V	08.2001 - 12.2006	2.0 16V бензин	120 (88)	автобус
VAUXHALL VIVARO Combi (J7) 2.5 DTI	07.2003 - 07.2014	2.5 DTI Дизель	135 (99)	автобус
VAUXHALL VIVARO Combi (J7) 2.0 CDTI	01.2006 - 07.2014	2.0 CDTI Дизель	90 (66)	автобус

VAUXHALL VIVARO Combi (J7) 2.0 CDTI	08.2006 - 07.2014	2.0 CDTI Дизель	114 (84)	автобус
VAUXHALL VIVARO Combi (J7) 2.5 CDTI	01.2006 - 07.2014	2.5 CDTI Дизель	146 (107)	автобус
VAUXHALL VIVARO фургон (F7) 2.0 ECOTEC	08.2006 - 07.2014	2.0 ECOTEC бензин	117 (86)	фургон
VAUXHALL VIVARO фургон (F7) 1.9 DI	08.2001 - 12.2006	1.9 DI Дизель	80 (59)	фургон
VAUXHALL VIVARO фургон (F7) 1.9 DTI	08.2001 - 12.2006	1.9 DTI Дизель	101 (74)	фургон
VAUXHALL VIVARO фургон (F7) 2.0 16V	08.2001 - 12.2006	2.0 16V бензин	120 (88)	фургон
VAUXHALL VIVARO фургон (F7) 2.5 DTI	07.2003 - 07.2014	2.5 DTI Дизель	135 (99)	фургон
VAUXHALL VIVARO фургон (F7) 2.5 CDTI	08.2006 - 07.2014	2.5 CDTI Дизель	146 (107)	фургон
VAUXHALL VIVARO фургон (F7) 2.0 CDTI	08.2006 - 07.2014	2.0 CDTI Дизель	114 (84)	фургон
VAUXHALL VIVARO фургон (F7) 2.0 CDTI	01.2006 - 07.2014	2.0 CDTI Дизель	90 (66)	фургон
VAUXHALL VIVARO с бортовой платформой/ходовая часть (E7) 2.0 16V	04.2003 - 07.2014	2.0 16V бензин	120 (88)	с бортовой платформой/ходовая часть
VAUXHALL VIVARO с бортовой платформой/ходовая часть (E7) 2.0 ECOTEC	08.2006 - 07.2014	2.0 ECOTEC бензин	117 (86)	с бортовой платформой/ходовая часть
VAUXHALL VIVARO с	01.2006 - 07.2014	2.0 CDTI	90	с бортовой

бортовой платформой/ходовая часть (E7) 2.0 CDTI		Дизель	(66)	платформой/ходовая часть
VAUXHALL VIVARO с бортовой платформой/ходовая часть (E7) 2.0 CDTI	08.2006 - 07.2014	2.0 CDTI Дизель	114 (84)	с бортовой платформой/ходовая часть
VAUXHALL VIVARO с бортовой платформой/ходовая часть (E7) 2.5 CDTI	08.2006 - 07.2014	2.5 CDTI Дизель	146 (107)	с бортовой платформой/ходовая часть
VAUXHALL VIVARO с бортовой платформой/ходовая часть (E7) 2.5 CDTI	04.2003 - 07.2006	2.5 CDTI Дизель	135 (99)	с бортовой платформой/ходовая часть
VAUXHALL VIVARO с бортовой платформой/ходовая часть (E7) 2.5 CDTI	08.2006 - 07.2014	2.5 CDTI Дизель	146 (107)	с бортовой платформой/ходовая часть
VAUXHALL VIVARO с бортовой платформой/ходовая часть (E7) 1.9 DI	04.2003 - 07.2014	1.9 DI Дизель	80 (59)	с бортовой платформой/ходовая часть